Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-64450-10-10-2025 

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër:  “Kolaudim i aparateve për sistemin e ngrohjes” 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):   71630000-3- Inspektime teknike dhe 

analiza. 

Fondi limit:  3 195 000  (tre milion e njëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa Tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë pas 

nënshkrimit. 

Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    Data 24.10.2025 ora 10:00. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit